

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ НОВОСИБИРСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА-СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ УЧЕБНО-НАУЧНЫЙ ЦЕНТР УНИВЕРСИТЕТА

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	179	179	0	179	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	420	420	0	420	0	0	0	0	0
из них женщин	188	188	0	188	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		АОСУНЦ																					
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1951-1	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-2	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-3	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-4	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-5	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Библ СУНЦ																							
1951-6	Библиотекарь 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-7	Ведущий библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

ЛабБСУНЦ																		
1951-84	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-85	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-86	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ЛабИСУНЦ																		
1951-87	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-88	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-89	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-90	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-91	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-92	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ЛабФСУНЦ																		
1951-93	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-94	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-95	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-96	Инженер 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-97	Лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ЛабХСУНЦ																		
1951-98	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-99	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-100	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-101	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
МЛабИК СУНЦ																		
1951-102	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-103	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-104	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-105	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-106	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ОЗФМИШ																		
1951-107	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-108	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-109	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-110	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-111	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ОКСУНЦ																		
1951-112	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-113	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-114	Специалист по охране труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-115	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ОНиВР-1 СУНЦ																		
1951-112	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-113	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1951-114	Специалист по охране труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ОНиВР-2 СУНЦ																		
1951-115	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

1951-116	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
ОННСУНЦ																
1951-117	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1951-118	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1951-119	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1951-120	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1951-121	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1951-122	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
ОПССУНЦ																
1951-123	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
ОРСУНЦ																
1951-124	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1951-125	Дежурный оперативный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1951-126	Дежурный оперативный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
ОСЛабБСУНЦ																
1951-127	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
ОСЛабИКСУНЦ																
1951-128	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1951-129	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
ОСПЛСУНЦ																
1951-130	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
ОССУНЦ																
1951-131	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1951-132	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1951-133	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
ОтдФСПСУНЦ																
1951-134	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1951-135	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1951-136	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1951-137	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
СПБСУНЦ																
1951-138	Заведующий базой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1951-139	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1951-140	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1951-141	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1951-142	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет
УОСУНЦ																
1951-143	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1951-144	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1951-145	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
1951-146	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
ХОСУНЦ																

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим

вопросам

(должность)

(подпись)

Данилов Владимир Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.04.25

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Ситдикова Елена Рамазановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.04.25

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Коконкина Елена Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.04.25

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Костякова Татьяна Вячеславовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.04.25

(дата)

Специалист по противопожарной про-

филактике

(должность)

(подпись)

Шиян Сергей Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.04.25

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5766

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Радостева Дарья Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.03.2025

(дата)